关于举办2021年江西省特种设备超声检测人员资格考核的通知

各有关人员：

根据《特种设备无损检测人员考核规则》（以下简称《考规》）的规定及我院特种设备无损检测人员年度考试计划安排，2021年江西省特种设备超声检测I、II级人员（超声检测，项目代号UT）资格考核将于2021年5月25日-5月28日在南昌举办。现将此次考核的有关事宜通知如下：

一、参加考试人员

仅接受已按规定要求资格审核通过并完成考试预约的人员。

二、考试日程安排

	考试日期
	时间
	考试内容

	5月25日
	全天
	实际操作技能考试

	5月26日
	全天
	实际操作技能考试

	5月27日
	全天
	实际操作技能考试

	5月28日
	全天
	理论知识考试

三、考试地点
江西省南昌市洪都中大道101号核工业二六〇厂内江西省锅检院特种设备无损检测人员考试基地。

四、考试有关要求

1、由于考试机位紧张，为避免考试资源的浪费，请参加本次考试的人员在5月16日前预约考试机位，未预约成功者将不能参加考试；

2.考试前核查考试人员的身份证明原件、学历证明原件等考规中所规定的专项要求材料（须与《江西省特种设备检验检测人员考试与发证管理平台》考试预约时所上传附件一致）；

3.参加考试人员应遵守《江西省锅炉压力容器检验检测研究院特种设备无损检测人员考试考场纪律》。

欲了解其它考试相关情况者，可按下述方式与我院工作人员联系。

联 系 人：汤新文

联系电话：0791-88306525
邮     编：330029
江西省锅炉压力容器检验检测研究院

                               2021年5月6日

抄送：省局行政审批处，省局特种设备安全监察局。